Дата/номер регистрации: от 17.07.2024 № 1.7-72-ПК/24

1.7-82-ПК/24 (п)(5.0)

ПРОТОКОЛ

заседания проектного комитета под председательством заместителя

председателя Правительства Сахалинской области В.В.Аленькова

_________________________________________________________________

г. Южно-Сахалинск

от 16.07.2024 № 28

Присутствовали:

Белокрылов

Максим Алексеевич

- директор департамента отраслевого

развития министра Сахалинской

области по эффективному

управлению регионом

Милов

Андрей Вячеславович

- ведущий аналитик департамента

отраслевого развития министерства

Сахалинской области по

эффективному управлению регионом

Пыляева

Марина Владимировна

- специалист по связям с

общественностью общего отдела ГАУ

ДО «СШОР ЗВС»

Слюнкин

Александр Викторович

- ведущий инженер АХО ГАУ ДО

«СШОР ЗВС»

I. О защите реализованных проектов

_____________________________________________________________

(М.В. Пыляева)

1. Признать успешно реализованным и закрыть проект министерства

спорта Сахалинской области (ГАУ ДО «СШОР ЗВС») (проект в рамках

создания образца) «Организация рабочего пространства сотрудников

учреждения».

2

2. Министерству спорта Сахалинской области (ГАУ ДО «СШОР

ЗВС») опубликовать пресс-релиз об итогах реализации проекта, указанного в

пункте 1 настоящего Протокола, на официальном сайте органа власти и в

социальных сетях (Одноклассники, Вконтакте, Telegram-канале), отметить в

публикации технологии «Бережливого производства» и страницу

министерства Сахалинской области по эффективному управлению регионом.

Направить ссылки в адрес ответственного лица министерства Сахалинской

области по эффективному управлению регионом, закрепленного за Вашим

органом исполнительной власти. Заполнить все разделы в ИС «Эффективный

регион» («Результат» и «Публикация проекта») и направить уведомление о

готовности к закрытию.

II. О предзащите проектов

_____________________________________________________________

(А.В. Слюнкин)

1. Признать проект министерства спорта Сахалинской области

(ГАУ ДО «СШОР ЗВС») (проект в рамках создания образца) «Оптимизация

процесса подготовки и осуществления тренировочного процесса на

трамплинном комплексе» успешно прошедшими предзащиту.

Заместитель председателя

Правительства

Сахалинской области

В.В.Аленьков